
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnínii strananii tato kuµií smlouva
(dále jen ,,smlouva") tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika -
Sídlo:
Ko11takt11í adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
ID datové schránky:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Kadory Vary
HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611, není piátcem DPH

xknaa7s
plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

(dále jen ,,kupující")

a

Petr Fiata - velkoobchod s
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-niail:
Telefon:

drogérií s.r.o.
Dalovice, Hlavní 74/12, 362 63 Karlovy Vary
26381001
CZ26381001
Petr Fiala, jednatel
Komerční banka a.s.
35-3985330277
k7us3cm

Obchodní společnost zapsaná v obchodníin rejstříku vedenéni Krajskýni soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 16723

(dále jen ,,prodávající")

(,,kupující" a ,,prodávající" společně dále také jen jako ,,smluvní strany")

- l-



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se prodáva.jíci zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícíinu
movité včel speciňkované v Článku 3 snilouvy a umožnit kllpu.iícílnu nabýľ vlastnické právo
k těmto lnovilýln věcem. Kupu.jíci se zavazuje řádně dodané movité včel převzít a zaplatit za ně
prodávajícíniu kupní cenu specifikovanou v Článku 6 sinlouvy.

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12. 3. 2020, která byla na
základě zadávacího řízeni, zveřejněnélio na elektronickán nástroji NEN pod číslem

vybrána jako něivhodllčjší.

3. ZBOŽÍ
3.]. Prodávající kupujícímu odevzdá drogistické zboží a prostředky osobní hygieny dle

Přílohy Č. l - Předinčt plnění dle středisek (dále jen ,,zboží"), která je nedílnou součástí této
sinlouvy. SouČástí dodávky zboží je l jeho dodání do místa plnění.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současným
paralnetrůln a požadavkům nejvyšší kvality.

3.3. Prodávající je povinen kupujícíniu předat kompletní dokumentaci ke zboží a kupující je povinen
tuto dokumentaci převzít.

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto snilouvou a ve s.jednanC kvalitě, přičemž v takovéin případč kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží píseinnč prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pčti (S) pracovních dnů od
původního terinínu předání zboží, Na následné předání zboží se použijí ustanovení Článku 3 a
Článku 4. této sinlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ
4.]. Prodávající je povinen dodat zboží v inístČ plněni (místo dodání) nejpozději do 30. 6. 2020.
4,2. Místo plnění (dodání):

· Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, krajské ředitelství, Závodní 205/70,
360 06 Karlovy Vary.

· Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, tlo Karlovy Vary, Sokolovská
764/108a, 360 05 Karlovy Vary

· Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, ÚO Sokolov, Petra Chelčického
1560, 356 01 Sokolov

· Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, ÚO Cheb, 17. listopadu 686/30, 350
02 Cheb
místem dodání pro Chemické závody (Synthomer a.s.) Sokolov je Hasičský
záchranný sbor Karlovarského kraje, ÚO Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01
Sokuluv

4,3. O předání a převzetí zboží v místě plnění bude prodávajícíin vyhotoven dodací list (dále jen
,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran a
každá ze sinluvních stran obdrží po .jeho .jednoin (I) vyhotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané .jeho převzetím kupu.iícíln a podpisem dodacího listu.

-2 -



4.5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejniéna:

a) dodaného druhu, typu, poČtu, příslušenství,
b) Iievných jakostních vlastností,
C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokunientace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ
5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnein jeho převzetí v místě plnění a podpisem

dodacího listu.
5.2. Nebenečí Škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího

nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zboŽíni a kupující
poruŠí smlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a vážného důvodu nepřevezme.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková kupní cena pro drogistické zboží a prostředky osobní hygieny je stanovena ve výši
157 368,06 KČ bez DPH (slovy: sto padesát sedni tisíc tři sta šedesát osm korun, šest haléřů)
jako cena nejvýše přípustná, ti 190 415,00 KČ včetně DPH (slovy: sto devadesát tisíc Čtyři sta
patnáct korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její
zrněny stallovena v souladu s platnýnii právními předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další
případné náklady související s dodávkou zboží .v této smlouvě výslovně neuvedené).

6.3. Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena v KČ výhradně na účet prodávajícího.
6.4. Kupní cena bude zaplacena na základě 2 dílčích faktur (daňových dokladů) vystavených

Prodávajícím, a to:
a) faktura za dodávku zboží určeného pro Krajské ředitelství, Územní odbor Karlovy

Vary, Územní odbor Sokolov a Územní odbor Cheb;

b) faktura za dodávku zboží určeného pro stanici Chemické závody (Synthomer a.s.)
Sokolov.

6.5. Kupní cena bude zaplacena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených prodávajícím do
čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží kupujícím. Faktury (daňové doklady) \ystavené
prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy.

6.6. Prodávající je povinen přiložit k fakturáni (daňovým dokladům) kopii dodacích listů.
6.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur (daňových dokladů) v délce třiceti (30)

kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujíciinu 11ä jeho kontaktní adresu.
6.8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikeni odepsání fakturované kupní ceny

z bankovního účtu kupujícího ve prospěch úČtu prodávajícího.
6.9. Pokud kupující uplatní nárok na odstra11ění vady zboží ve lhůtě splaůiosti faktuty (daňového

dokladu), není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

-3 -



6.10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

6.11. Kupující je oprávněn před uplynutíin lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) vrátil bez
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené snilouvou, obecně
platnýini právnínii předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo jejíž přílohou není
kopie dodacího listu. prodávající je povinen podle povahy nespráv11osti fákturu (daňový doklad)
opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovéin případě není kupuiící v prodlení se zaplacenini
ceny zboží. Okalnžikeln doručení náležitě doplněné či opravené faktury (daňového dokladu)
začne běžet nová lhůta splatnosti faktu'y (daňového dokladu) v délce třiceti (30) kalendářních
dnů

7. SANKCE
7.1. V případě nedodržení terinínu dodání a odevzdání zboží podle Článku 4 smlouvy ze strany

prodávaiicího, jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, kalendáňií den prodlení.

7.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury (daňového dokladu) po
sjednané lhůíě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH dle
příslušné faktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění äištěných vad na základě uplatnění nároku na odstranění vad zboží (Článek 8.6.)
ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý bytí započatý kdendářní den
prodlení. Minimálni výše sankce je 250,00 kč za každý kalendářní den.

7,4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění,
ti. od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v Článku 7.4, má strana oprávněná právo po
ní žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené Částky za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

7.6. Úrok z prodlení je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jelio písemného uplatnění,
ti. od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení dle smlouvy není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu Škody nebo odŠkodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
zboží. Kupující iná možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
prodávajícího.

7.8. Za podstatné porušeni smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od
smlouvy, se považuje zejména:

a) p'odlení prodávajícího s dodáníin zboží;
b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se zjevnýnii vadaini, které kupující vytkne

při předání zboží;
C) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle Článku 8;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle Článku 7;
e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7.9. Kupující je dále oprávněn od smlou\.y odstoupit v případě, že

i

-4-



a) v insoh'enčniin řízení proti prodáva.jícímu bylo vydáno roZhodnutí o úpadku,
pokud to právni předpisy unložňu.ii;

b) insolvenčni návrh proti prodávajícíinu byl zainítnut proto, že majetek prodáva.jícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenč11íl1o řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7.10. Prodávající je oprávllě11 od snilouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících ze snilouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

7.1 l. ÚČinky každého odstoupení od snilouyy nastávají okal11žikelll doručení písel1111él1o projevu vůle
odstoupit od sinlouvy druhé sinluvní straně.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží v ninožství a druhu speciňkovanéni v ČI. 3.1 této snilouvy.

8.2. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednanéín množství, jakosti, druhu a provedení. Za
vady se považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání
zboží.

8.3. Zámkou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Prodávající ruČí za jakost zboží dle
smlouvy a za to, že zboží bude prosto jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu dvacet
Čtyř (24) měsíců od data předání zboží kupujícímu.

8.4, Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíniu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

8.5. Uplatnění nároku na odstranění vad zboží musí být provedeno písemně nebo e-nľailel11.

8.6. Pokud kupující uplatní nárok na odstrallěllí vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu
odstranit nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů od jejího uplatnění, pokud se s ohledem
na přiměřenost této lhůty smluvní strany nedohodnou na lhůtě jiné.

8.7. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle
smlouvy nebo opravou zboží. Ujednáním o náhradním plnění nebo opravě zboží není dotčena
odpovědnost prodávajícího za Škodu.

8.8. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem, kte'ým je
nebo jiným pracovníkem na

základě písemného zmocnění.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu omámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodávající není bez předchozího píseinného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3. Prodávající je povinen dokunienty související s prodejem zboží dle snilouvy (tj. originální
vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály úČetních dokladů a dalších dokladů)
uchovávat' v originálníni vyhotovení nejníéně po dobu deseti (10) let od konce úČetního období,
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění
dle sinlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnínii orgány.

5



9.4. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokuinentů souvisejících s prodejem zboží dle sinlouvy
ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejinéna ze strany
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva ňnancí ČR, úzeinních ňnančnícli orgánů a Neivyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávllěných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zinocní.

9.5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v článku l jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle snilouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zinocněny ke sjed11ávání změn nebo rozsahu
snilouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnínii stranaini a účinnosti dnem
jejího zveřeinění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude
do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této
smlouvy. hiformace o zveřejnění smlouvy bude doručena druhé smluvní na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to
včetně všech případnýcli příloh a dodatků. Sinluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajenísNí ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Sniluvní strany souhlasí s uveřejněníni snilouvy prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se nracováníln osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/461ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

10.5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
10.6. Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných

dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma smluvními
stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

10.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto smlouvu
jako druhá v pořadí je povil111a prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé sniluvní straně.

10.9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji znáiny veškeré skuteČnosti, jež jsou pro uzavření
snilouvy roZhodující, na důkaz čehož připojují sl11]uvní strany ke smlouvě své elektronické
podpisy.

6



10.10 Nedílnou součástí této sinlouvy .je:

· Příloha Č. 1 - Přehled plnění dle středisek

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

prodávající Kupující:

- 7-



¶

drogl%ck6 zboží 2020
Příloha 1- Přeánět plnění dc střeäsek

uč) xK060vúä úd $0kolov, Fm 1560366 01 Sokolov (Jo am 886/30, 350 02 Cheb cena (>m mhmKŔ Mbltb4 mím, jed US Kadoyy Vary PoZadováno
Název po;a±vané pob2ky Nomeklalura RF' mo

aemkkd elkemfáňevy VQ'y _ Ký Touän Sokdw Kmidc0 zh'ocN q,,,, ňiĺ ab bK wh sdfh baDN uph

QwéZovaci 3p'c| Ai' Wúck- MŽi vůně h % 10 10 ti 4 30 98 3 353.5Ei
lhsh- -'SÚM h3 ä] +; 2Q 32 2') " ŠD 24/1 2934 29 µ| S 1.51 28

Savo c jMu ummĹM- XT) ml '\" 30, 51 SQ a) 1 548.QQ l an Q2
Fmsh CMC Mkýň50 ml k!9 S It 21 3&65 ?'j 2"65 SEZ ID
Somal qelXL do MkV-2 x@0 n 30 J JJ 187M ň : Fik, l?
LRěrka z Qutnfo -220q 40 x40 5 ks ·%Aň"QA'vn R J 10 ;jq mi 59 18 l ¶ 662 tOt:. tu
u muä Mm 4® m k3 16 K! ';i ) 4& $3,?1 64 51! 2558.&8 2. Q9E2^
jarná nádobl-9Cl0 ml citron kj 315 m 32 30 '2 X' 180 31{1' :CSŽ 5 581 :30 i 75398

M "~Ĺ4 VJN!3 3 !:%ň1j hx, IQ 3Q 2Č! ?2 '5 2 1D!I 21.76 2'5 33 22.'! ? %933
Kn&ť m ríádůhi !"tyn'"" "r";" 4 j t" ' 790 Sí56 553Q OSI
Lúhý 1@B0108157i Mi 20 20' 29 11.5 251 ma !7 "
Odpadkové 3éčkv 70d10 mc 25% modré 1?090mnm?c| 513912 'Q :Ô :1 60: 4Q 26 30 211, 52 3ťí S' 11 QJ7 9£1 i33EM'
Odpadkové :99ky 6&74 601 SQ ks PRvně '.~%_mz2? 5133:2 k, dO ÉJQ u m 3Q IQ ?Q 260 133d Nid J &0 4 196.76
Ů¶!é utpůaů Ma mmŕy. h Éí IE' I 1 20 Ej 40 37 2 58893

Čkr na um 500 ml W)801040107 i,3 16 IQ lá 4Q X 22 23 2fí91) N

't,käwic0 M:u :m '1!i e j J! 86 02 63981 77Z,';

iui;' m Mhň- brv '% b 6 1 ? 13 'im 7sů 8ci6q 9'.5.3
·5' kg sq l SQ '24 6201Qů UQ3:2C

Prachovka -Ĺlanel g 5 12 4 5 2Q 46 :5.9í 719 27324 331),62

Myt) kuchyn§ 500 ml na metnôlu 30 iq 6 3 74 mjs 35,25 2 1SS ,52 20QáÁ$
Umn m 18080107®06 kg · dň 2^ 12 3 M 3420 41.38 2 mm jCťWj
Real |8kul\/ psek600 g levandule iammcs K3 s 2q is ib k) 71,65 2620 1 79€ 95 : t?qjf
bmi k' l!! Ono a 18Ů801078027 b£ m 'tg i38 (E F57M, 6 626 u

Fim 3Ůl do 2 kg 1®801990605 L, : n 4 2457 29 73 98 28 mx
'"m ůpmmE 'š' "yE¶ 180801078117 l, :1j j c 1j i6213 i967 7ň,38 255 n

"m·ee h: Mm- ^MLL !00 120421321577 513200 \,, j " 4ľ '
Ndnlové rukávce bez pudru vehkosl XL. modré 100 ks 120421321578 'ŠWXJ ; J 67 65 8186 2Q? 95 :" W:

86_02 Q654 sm';vyndove cukáme bez pudnř vehkosl M, 100 120421321371 b3 j l 2 " i 14 59 46 196 5fi 2.27 ra '
4

" " Lcm. XL SNEům Sň ;iřm· ·em 1209080ŮŮ207 $UM2 40 4q 7¢ 116 219 m äSQjj4 |149,55í
4ťbú 1 L 19)801Q1CK)40 k9 dO 2Cl 10 o 70 1977 23G cm %
Le9lěnka na nábvlek Gold Wax 400 ml k3 ja 10 20 EB 26 44 1 ?97 92 : tŽ£ä

= 180801010128 g g S m 3849 a6-57 1 i5a m' ]Zíi!,19 '
:m do Gtm 180804995150 h 3(j m 3¢' 3q 19q ras 39 75 6 241 sci ==;

MOln Bcúrm 180601881003 t ? Z ': S 24 15 u 18 32 ĹÉĹ3 36 439N
"~K'¶ kd mkem Dnljon SOl 180407711153 k3 : 2 24453 2959'8 BKKE 'Wt:«|
Kuchýň3ká ul6rka lálkwá/10 k3 k3 ; 2 Z I C l 8258 29.92 €1iSM .mm
PANQ mu na kg magmh· 180801010225 kji 1(1 20 Úľ 38 19E78 ?477Ř
" drevo vC námy 1&)801080280 n 2 2 13 46 62 500&9 ©6Q?Í

í'mdmi 3 = kc, · q i
mikrokncN immsmm 5 k-, ň 5 2644 132,"0 15996 l

$ 527 E38 =C|L±GYČ M»dkr'ym µnir m 180407354072 k, ĺ 2 í 38% .FC:S ZS:SS'
tWhČ 180601542®1 ,- ; n '

3 25QQ 3 'S 75£Q WS;

mobn)hygkny 90 109 919.40.j
PráŠnk ne pmni1,5 kg 8onux Cdorrose Bé) 32 92 "' 62 &5 337 ms 49.55 13.800 .iS "&99!1
Gdmttm mni 99 96 " 62 16q 479 2399 2903 1!49r.2: 13
Myg1 š0ĺvĺm 4t50 g k, _ _ 45 is 41 l' 27 Ell 221 iS 09 'EM !¥9 N
umc·b m tm 12100©80326 53 ie. z! «i 251 555 m lůSFS ii
1ddo Km Mům S 12100320140 A IS IQ 75 39 78 48 13 :tm

há 12100&)80464 karton 3() !4j 30 qg :5 m _ 301 29 912JJQ
áůw%m mhy IS 5 m 12100%10000 K 72 C 218 2.9] IM TSI,9C|

;r 240mm, 2 m¶=m m 12100%30002 k 6U 60 210 42 i® t) m 17 2'99 oZ?' %
m vMvy. bam bilá 'mmmni 's 9¢ 4 _ $4 25 6? mne z :S7tS

.
tá) mr,? mtbey. NOLČE K3 12 Q 48 1186 '435, 58928 £'?8 'í2

, ,, . , , ._ __ ,, , ,_ _ 66 52558 m4m5

Ďt$$Mä¢

20

'SQ

O

O

n

O

O

SQ

sň

SQ

IS

:ZO

r

O

U

Q

O

O

40

!5Q

O

U

Q

O

'J

C)

O

6CI

l)

40

Q

Q

4

Ú

C)

Ú

a
Q

(J

O

O

Q

n

112

130

GO

60
d

10

144
HQ

O

36

IHS
cne
SO

aiz
KŔ
KV

33937,06
55060,75

12737,75
29730,23
25902,26

157368,06

41063,84
66623,52

15412,68
35973,58
31 341,73

19041S,3$

157 368,06
190 415,00


